— 1 —

梧州学院教务处文件

教务字〔2023〕38号

关于核对 2023 年下半年全国大学英语四、六

级考试和高校英语应用能力 B 级考试个人报

考信息的通知

各学院：

2023 年下半年全国大学英语四、六级考试和高校英语应用能力 B 级

考试即将开始报名，报名前必须对个人的报名资料、报名资格进行核对，

若相关个人资料有误或无照片或无匹配学籍信息将会影响报名进程。

现请各学院通知本学院所有学生，需要报考 2023 年下半年全国大学

英语四、六级考试和高校英语应用能力B级考试的同学，于 9月 7日下午

17:00 至 13 日上午 9：00 前登陆报考网址四六级（ http://cet-

bm.neea.edu.cn/ ） 和 高 校 英 语 应 用 能 力 B 级

（https://pretco.gxeea.cn:7500/），对个人相关信息和报名资格进行

核对，发现个人信息有错（例如身份证号、学号、姓名、学院名、专业名、

班级名等资料错误）或无相关学籍信息的，请务必最迟于 9 月 13 日上午

11：00前到考务科核实身份信息后再进行更改，逾期不改导致影响报名由

考生自行负责。（无论是报考四级还是报考 B级考试，凡未注册过的同学

— 2 —

需要按照网站的提示先进行注册方可登陆查看个人信息，其中 B级只接受

专科生和自主选择报考 B 级的中职升本学生查看，四六级只接受本科生、

自主选择报考四级的中职升本学生或已通过 B级考试的专科生、或已通过

四级考试的学生查看。）

其中如果无相片需要补交相片，请尽快将电子相片（照片格式：jpg，

照片文件名：证件号码，照片大小不能超过 200KB。240*320 像素，白底

证件照）发至邮箱 2605659004@qq.com，邮件主题为学号+姓名+身份证号

（不按要求发送的邮件一律不予处理），24小时后再重新登陆查看是否已

更改相片，若仍未更改，请马上致电考务科咨询。

2023 级专升本学生统一按照《关于收集 2023 级新生相片的通知》以

班级为单位上交，不接收个人发送。

若有疑问，请尽快咨询考务科（电话：0774-5836821，咨询时间 9月

7至 13日，8：30-11：00，下午 15：00-17：00）。

特此通知。

特此通知。

2023   9   7